Answers for infrastructure.
西门子DELTA开关插座选型手册
品位生活  触手可及
方寸之间，尽显经典之美。
西门子 DELTA 系列开关插座，融合德国顶级科技、卓越设计与精湛工艺，以
几何美学、优选材质与创新精神，追求完美、纯粹、智慧的极限。传达百分
之百的价值与关心，提供全面的解决方案，给予客户更多的信心和保证。
西门子 DELTA 系列开关插座
valere点晶系列
azio灵致系列
vega灵动系列
vista远景系列
lavie悦动系列
ocero品宜系列
地插暗盒系列
进口系列
1-6
13-18
19-24
25-30
31-36
39-42
37-38
7-12
开关及门铃
开关及门铃
开关及门铃
开关及门铃
开关及门铃
地插
灵璃系列
开关及门铃
电源类插座
电源类插座
电源类插座
电源类插座
电源类插座
暗盒
原蕴系列
电源类插座
电子类开关
电子类开关
电子类开关
电子类开关
电子类开关
风尚系列
电子类开关
信息类插座
信息类插座
信息类插座
信息类插座
信息类插座
信息类插座
酒店应用/其它
酒店应用/其它
酒店应用/其它
酒店应用/其它
酒店应用/其它
荟彩系列
酒店应用/其它
valere 点晶
传承经典气质
西门子 DELTA valere 点晶系列开关插座
传承经典气质 品味自然奢华
不浮夸，不耀目。触摸下，成就如翩翩君子的优雅内敛。
valere 点晶系列，萃聚大自然的精粹，将简约经典的曲线，
演绎为优雅纯粹的设计，恰到好处地表现了主人崇尚
舒适、自然、不张扬的审美趋向，体现出别样的自然奢华主义。
如您所见，因为经典，所以值得典藏。
1
品味自然奢华
■钢铝 ■砂铝 ■绛红 ■莹绿 ■皓白 ■镂黑
2
产品特色
结构解析图
产品特质
功能键颜色选型示例
固定框采用 1.2 毫米厚优质
钢制支架，强度高、不变形，
更安全、更耐用。
20 位防伪码：
唯一性：每个产品防伪码唯一。
随机性：每个产品的防伪码由电
脑随机产生，不连续，不重复。
250V 16A 高品质开关，商业
照明的专业解决方案，家庭
照明更安全。
蓝色半透明底座，更时尚，
更美观，品质显现，更有保障。
水晶玻璃边框、铝合金边框
的创新应用，传承经典，品
味奢华。
全新金属边框：前卫的银灰色，突破传统的束缚，铝质的金属表面流光异彩，流露出张扬的华丽，诠释着强烈的现代感和雍容的奢华……
璀璨水晶边框：将奢华与精致融于剔透之间，璀璨的水晶玻璃晶莹华贵，掩映着空间的勃勃生机，彰显典雅的生活气质，闪耀，就这么自然……
精致塑料边框：将一切精简至极致，灵动的塑料表面，随意而舒适，给人一种简单的温暖，一种精致的唯美，淡雅脱俗……
5TA0 511 - XNCX
XNC01 雅  白
XNC02 金属银
XNC04 金属黑
3
西门子 DELTA valere 点晶系列开关插座
边框
防弹胶 (雅白 )
玻璃 ( 铅白 )
玻璃 ( 晶绿 )
铝质 ( 磨沙 )
防弹胶 (金属银 )
玻璃 ( 镂黑 )
玻璃 ( 耀银 )
铝质 ( 拉丝 )
防弹胶 (金属黑 )
玻璃 ( 绛红 )
玻璃 ( 镏金 )
二模块方形边框	 5TG0 511-2NC01	 5TG0 511-2NC02	 5TG0 511-2NC04
三模块横装边框	 5TG0 511-3NC01	 5TG0 511-3NC02	 5TG0 511-3NC04
三模块竖装边框	 5TG0 512-3NC01	 5TG0 512-3NC02	 5TG0 512-3NC04
插卡取电边框 	 5UH8 511-3NC01	 5UH8 511-3NC02	 5UH8 511-3NC04
二模块方形边框	 5TG0 511-2NC30	 5TG0 511-2NC31	 5TG0 511-2NC32
三模块横装边框	 5TG0 511-3NC30	 5TG0 511-3NC31	 5TG0 511-3NC32
三模块竖装边框	 5TG0 512-3NC30	 5TG0 512-3NC31	 5TG0 512-3NC32
插卡取电边框 	 5UH8 511-3NC05	 5UH8 511-3NC06	 5UH8 511-3NC07
二模块方形边框	 5TG0 511-2NC33	 5TG0 511-2NC34	 5TG0 511-2NC35
三模块横装边框	 5TG0 511-3NC33	 5TG0 511-3NC34	 5TG0 511-3NC35
三模块竖装边框	 5TG0 512-3NC33	 5TG0 512-3NC34	 5TG0 512-3NC35
插卡取电边框 	 5UH8 511-3NC08	 5UH8 511-3NC09	 5UH8 511-3NC10
二模块方形边框	 5TG0 511-2NC40	 5TG0 511-2NC41
三模块横装边框	 5TG0 511-3NC40	 5TG0 511-3NC41
三模块竖装边框	 5TG0 512-3NC40	 5TG0 512-3NC41
插卡取电边框 	 5UH8 511-3NC11	 5UH8 511-3NC12
4
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
5TA0 511-2NC01
5TA0 513-2NC01
5TA0 521-2NC01
5TA0 523-2NC01
5TA0 511-3NC01
5TA0 513-3NC01
5TA0 521-3NC01
5TA0 523-3NC01
5TA0 531-3NC01
5TA0 533-3NC01
5TA0 517-3NC01
5TA0 518-3NC01
5TA0 527-3NC01
5TA0 528-3NC01
5TA0 537-3NC01
5TA0 538-3NC01
5TD0 511-3NC01
5UB0 512-2NC01
5UB0 513-2NC01
5UB0 514-2NC01
5UB0 518-3NC01
5UB0 517-3NC01
5UB0 588-3NC01
5UB0 544-2NC01
5UB0 548-3NC01
5UB0 515-3NC01
5UB0 519-3NC01
5UB0 589-3NC01
5TD0 513-3NC01
250V16A 一位单控中跷板开关
250V16A 一位双控中跷板开关
250V16A 二位单控中跷板开关
250V16A 二位双控中跷板开关
250V16A 一位单控大跷板开关
250V16A 一位双控大跷板开关
250V16A 二位单控大跷板开关
250V16A 二位双控大跷板开关
250V16A 三位单控大跷板开关
250V16A 三位双控大跷板开关
250V16A 一位单控带 LED 大跷板开关
250V16A 一位双控带 LED 大跷板开关
250V16A 二位单控带 LED 中跷板开关
250V16A 二位双控带 LED 中跷板开关
250V16A 三位单控带 LED 中跷板开关
250V16A 三位双控带 LED 中跷板开关
250V10A 门铃开关
一位 10A 二极扁圆两用插座
一位 10A二极扁圆两用插座带单控开关
一位 10A 双联二极扁圆两用插座
一位 10A 三极插
带单控开关 10A 三极插座
带 LED 单控开关 10A 三极插座
一位 16A 三极插座
带单控开关 16A 三极插座
一位 10A 联体二三极插座
带单控开关 10A 联体二三极插座
带 LED 单控开关 10A 联体二三极插座
250V10A 带 LED 指示灯门铃开关
开关及门铃模块 电源插座模块
5UB0 598-3NC01 带 LED 单控开关 16A 三极插座
5
西门子 DELTA valere 点晶系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
示意图	 订货号	 产品名称
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 531-2NC01
5TG0 532-2NC01
5TG0 533-2NC01
5TG0 534-2NC01
5TG0 536-2NC01
5TG0 537-2NC01
5TG0 528-2NC01
5TG0 530-2NC01
5TG0 521-2NC01
5TG0 517-2NC01
5TG0 572-3NC01
5TG0 522-2NC01
5TG0 535-2NC01
5TG0 526-3NC01
5TG0 539-2NC01
5UH8 541-3NC01
一位电话插座 RJ11
一位八芯电脑插座 RJ45
一位电视插座
一位宽频电视插座 5-1000MHz
二位电话插座RJ11
二位八芯电脑插座
电视电脑插座
电脑电话插座
调速开关 (250VA)
空白板
“请勿打扰+请即清理”门铃开关
调光开关 (25-400W, 无 EMC 功能 )
双接线柱音响插座
空调风机开关 (250VAC)
四接线柱音响插座
插卡节能开关带延时 (3800VA)
信息类插座模块 电子类开关模块
附件
酒店应用模块
6
azio 灵致
欧洲经典设计
西门子 DELTA azio 灵致系列开关插座
7
全球同步创新设计 绿色科技品质家居
创新设计超越二维空间范畴，独有三维球面设计，品味欧洲时尚。
超小模块设计适用于绝大部分暗盒，预留大量接线空间，侧进
线及背面螺丝固紧等等大量的人性化设计，自由选择功能件，
使专业人士摆脱了安装不便的困扰。
开关指示灯采用 LED，辨识度高，色彩悦目，使用寿命更长。
独特设计的电源插座安全保护门，傻瓜式设计的螺钉内嵌不脱
落，高分断距离的触点设计，有效减灭电弧；底座材质选择机
械强度更高、更抗压、耐热性更好的 PC 材料，确保产品寿命
和品质；插座接触片采用特殊锡磷铜片，弹力强，插拔力平稳，
耐冲击，耐高温，抗氧化。
源于欧、美、亚三大洲强大研发阵容，全球统一上市。
品位人生点滴
■雅白 ■金属银 ■香槟金
8
9
产品特色
结构解析图
功能特点
功能键颜色选型示例
固定框（中框）采用 PC 加玻
璃纤维，强度高，不易变形，
更安全，更耐用。
20 位防伪码：
唯一性：每个产品防伪码唯一。
随机性：每个产品的防伪码由电脑随
机产生，不连续，不重复。
开关触电采用银合金材料，
有效减少电弧产生，延长使
用寿命，降低安全隐患。
面框可调节卡扣设计，可针
对不同墙面平整度状况，四
角随意调节深度，更灵活，
更美观，方便安装。
蓝色半透明底座，更时尚，
更美观，品质显现，更有保障。
面板及底座采用全新 PC 材料，
弹性好，绝缘性好，抗老化，耐
冲击，耐高温，有效延长使用寿
命，防止火灾等意外发生，保障
用电安全。
触点分断间距更大，减少电
弧的产生，降低银触点氧化，
寿命更长，更安全。
德国新古典风格，永恒经典。 白色，金属银，香槟金色轻松点缀您的家居。
250V 16AX 开关，商业照明的专业解决方案，家庭照明更安全。 防脱落压柱螺丝，安装简便可靠。
可调节卡扣，针对不同墙面的平整状况，四角可以随意调节深度，
保证与墙面水平。
5TA0 831 - XNCX
1NC1 雅  白
2NC2 金属银
3NC3 香槟金
西门子 DELTA azio 灵致系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
开关及门铃 电源插座
5TA0 831-1NC1
5TA0 833-1NC1
5TA0 832-1NC1
5TA0 834-1NC1
5UB0 822-1NC1
5TA0 861-1NC1
5TA0 863-1NC1
5TA0 862-1NC1
5TA0 864-1NC1
5UB0 823-1NC1
5UB0 826-1NC1
5TA0 891-1NC1
5TA0 893-1NC1
5TA0 892-1NC1
5TA0 894-1NC1
5UB0 833-1NC1
5UB0 836-1NC1
5TA0 898-1NC1
5TA0 896-1NC1
5TA0 895-1NC1
5TA0 897-1NC1
5UB0 828-1NC1
5TD0 841-1NC1
5TD0 842-1NC1 5UB0 838-1NC1
5TA0 816-1NC1
5TA0 818-1NC1
5UB0 837-1NC1
5UB0 870-1NC1
5UB0 811-1NC1
5UB0 851-1NC1
250V 16A 一位单控大跷板开关
250V 16A 一位双控大跷板开关
250V 16A 一位单控带荧光大跷板开关
250V 16A 一位双控带荧光大跷板开关
250V 一位 10A 双联二极扁圆两用插座
250V 16A 二位单控中跷板开关
250V 16A 二位双控中跷板开关
250V 16A 二位单控带荧光中跷板开关
250V 16A 二位双控带荧光中跷板开关
250V 一位 10A 三极插座
250V 一位 16A 三级插座
250V 16A 三位单控小跷板开关
250V 16A 三位双控小跷板开关
250V 16A 三位单控带荧光小跷板开关
250V 16A 三位双控带荧光小跷板开关
250V 带单控开关 10A 三极插座
250V 带单控开关 16A 三极插座
250V 10A 四位单控小跷板开关
250V 10A 四位双控小跷板开关
250V 10A 四位单控带荧光小跷板开关
250V 10A 四位双控带荧光小跷板开关
440V 一位 16A 三相四线插座
250V 10A 一位大跷板门铃开关
250V 10A 一位带荧光大跷板门铃开关
250V 一位 10A 联体二三极插座
(垂直面板 )
250V 一位单控 25A 双极中跷板开关
250V 16A 中途开关
250V 带单控开关 10A 联体二三极插座
440V 一位 25A 三相四线插座
250V 一位 10A 二极扁圆两用插座
250V 带单控开关 10A 二极扁圆两用
插座
10
5TG0 814-1NC1
5TG0 813-1NC1
5TG0 822-1NC1
5TG0 821-1NC1
5TG0 841-1NC1
5TG0 843-1NC1
一位宽频电视插座
一位电视插座
二位八芯电脑插座 RJ45
二位电话插座 RJ11
一位电话电视插座
一位电脑电话插座
电子类开关 信息类插座
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 852-1NC1
5TG0 851-1NC1
5TG0 855-1NC1
5TG0 853-1NC1
5TG0 856-1NC1
调光开关
调速开关
红外感应延时开关
声光控延时开关
空调风机开关 (250VAC)
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：25~400W
负载类型：白炽灯
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：30~250VA
负载类型：风扇
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220~240V
额定电流范围：1A
负载类型：中央空调风机
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：5~110W
负载类型：白炽灯
建议安装高度：1.4~1.6m
红外探测距离：≤ 6m 正面
红外探测角度：120 度锥形空间
启动照明 (Lux)：< 8
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：5~110W
负载类型：白炽灯
声控灵敏度：≥ 70dB
启动照明 (Lux)：< 8
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 811-1NC1
5TG0 812-1NC1
一位电话插座 RJ11*
一位八芯电脑插座 RJ45*
将电话线剥去绝缘层。然后将各线头按接
线要求依次放入相应卡线槽中，用塞盖把
线压紧
剥开八芯双绞线外层胶皮，对照双绞线和
模块标签的颜色 ( 符合 T568A 或 T568B 标
准 )，将双绞线放入相应接线槽中，用塞盖
把线压紧
11
西门子 DELTA azio 灵致系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
酒店应用 附件
5TG0 816-1NC1
5TG0 817-1NC1
5TG0 646-1NC1
5TG0 819-1NC1
5TG0 871-1NC1
5TG0 880-1NC1
5TD0 852-1NC1
5TD0 854-1NC1
5TD0 831-1NC1
5TG0 647-1NC1
5TG0 818-1NC1
空白面板
空白面板带出线孔
开关防溅面盖
四接线柱音响插座
“请勿打扰”荧光门铃开关
“请即清理”荧光门铃开关
“请勿打扰+请即清理”荧光门铃开关
插座防溅面盖
双接线柱音响插座
额定电压范围：220~240V
额定功率范围：3800VA
负载类型：各类负载
延时时间段：30±10s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V~
负载类型：输出 110V~ 和 220V~
最大输出功率：20W
二极扁圆两用插座
250V 16A 插卡节能开关带延时
刮须插座 (内附变压器及过流保护 )
12
vega 灵动
构型灵动传神
西门子 DELTA vega 灵动系列开关插座
风雅灵韵万变组合 持久耐用尊贵特性
高级 PC 材料运用，光洁度高，易清洁，不变色，后座使用优
质阻燃材料，确保安全可靠，插座接触片采用特殊锡磷铜片，
弹力强，插拔力平稳，耐冲击，耐高温，抗氧化；独特的电源
插座安全保护门，以及不脱落内嵌螺钉设计，增大爬电距离，
有效减灭电弧。
欧洲现代工艺造型，唯美弧度与优雅曲线能与任何建筑装饰完
美匹配。
融合模块化技术与西门子卓越品质和创新设计，可适应 86、
146 底盒安装要求。
13
选择多变多彩
■雅白 ■金属银 ■金属黑
14
产品特色
结构解析图
功能特点
功能键颜色选型示例
20 位防伪码：
唯一性：每个产品防伪码唯一。
随机性：每个产品的防伪码由电脑随
机产生，不连续，不重复。
面框可调节卡扣设计，可针对不同墙
面平整度状况，四角随意调节深度，
更灵活，更美观，方便安装。
加入荧光功能的时尚选择 西门子特殊技术研发的 PC 材塑
料，表面高光洁，易清洗，不变色，
独一无二的酷炫三款颜色设计。
中式大跷板开关，欧式中，小型跷板开关，总有适合您的需求。
唯美弧度与优雅曲线能与任何建筑匹配。
白色，金属银，金属黑等丰富色彩，适合家居点缀。
2004 德国红点设计国际大奖。 防脱落压柱螺丝，安装简便可靠。
可调节卡扣，针对不同墙面的平整状况，四角可以随意调节深度，
保证与墙面水平。
5TA0 731 - XNCX
1NC1 雅  白
2NC2 金属银
3NC3 金属黑
15
西门子 DELTA vega 灵动系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
开关及门铃 电源插座
5TA0 731-1NC1
5TA0 733-1NC1
5TA0 732-1NC1
5TA0 734-1NC1
5UB0 722-1NC1
5UB0 732-1NC1
5TA0 761-1NC1
5TA0 763-1NC1
5TA0 762-1NC1
5TA0 764-1NC1
5UB0 723-1NC1
5UB0 726-1NC1
5TA0 791-1NC1
5TA0 793-1NC1
5TA0 792-1NC1
5TA0 794-1NC1
5UB0 733-1NC1
5UB0 736-1NC1
5TD0 742-1NC1 5UB0 728-1NC1
5TA0 798-1NC1
5TA0 796-1NC1
5TA0 795-1NC1
5TA0 797-1NC1
5TA0 711-1NC1
5TA0 713-1NC1
5TA0 712-1NC1
5TA0 714-1NC1
5TA0 715-1NC1
5TA0 751-1NC1
5TA0 753-1NC1
5TA0 752-1NC1
5TA0 754-1NC1
5TA0 721-1NC1
5TA0 723-1NC1
5TA0 722-1NC1
5TA0 724-1NC1
5UB0 727-1NC1
5TD0 756-1NC1 5UB0 737-1NC1
5UB0 770-1NC1
5UB0 752-1NC1
5UB0 721-1NC1
250V 10A 一位单控大跷板开关
250V 10A 一位双控大跷板开关
250V 10A 一位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 一位双控带荧光大跷板开关
250V 双联 10A 二极扁圆两用插座
250V 带单控开关 10A 双联二极扁圆两
     用插座
250V 10A 二位单控中跷板开关
250V 10A 二位双控中跷板开关
250V 10A 二位单控带荧光中跷板开关
250V 10A 二位双控带荧光中跷板开关
250V 一位 10A 三极插座
250V 一位 16A 三极插座
250V 10A 三位单控小跷板开关
250V 10A 三位双控小跷板开关
250V 10A 三位单控带荧光小跷板开关
250V 10A 三位双控带荧光小跷板开关
250V 带单控开关 10A 三极插座
250V 带单控开关 16A 三极插座
250V 10A 一位带荧光大跷板门铃开关
250V 10A 一位单控小跷板开关
250V 10A 一位双控小跷板开关
250V 10A 一位单控带荧光小跷板开关
250V 10A 一位双控带荧光小跷板开关
250V 20A 一位双极小跷板开关
250V 10A 二位单控小跷板开关
250V 10A 二位双控小跷板开关
250V 10A 二位单控带荧光小跷板开关
250V 10A 二位双控带荧光小跷板开关
250V 10A 一位单控中跷板开关
250V 10A 一位双控中跷板开关
250V 10A 一位单控带荧光中跷板开关
250V 10A 一位双控带荧光中跷板开关
440V 一位 16A 三相四线插座
250V 10A 四位单控小跷板开关
250V 10A 四位双控小跷板开关
250V 10A 四位单控带荧光小跷板开关
250V 10A 四位双控带荧光小跷板开关
250V 一位 10A 联体二三极插座
250V 20A带指示灯带荧光 20A双极开关 250V 带单控开关 10A 联体二三极插座
440V 一位 25A 三相四线插座
250V 带单控荧光开关 10A 二极扁圆
     两用插座
250V 一位大面板 10A 二极扁圆两用
     插座
16
5TG0 713-1NC1
5TG0 714-1NC1
5TG0 722-1NC1
5TG0 721-1NC1
5TG0 743-1NC1
5TG0 741-1NC1
一位电视插座
一位宽频电视插座
二位八芯电脑插座 RJ45
二位电话插座 RJ11
一位八芯电脑电话插座
一位电话电视插座
电子类开关 信息类插座
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 752-1NC1
5TG0 751-1NC1
5TG0 793-1NC1
5TG0 794-1NC1
5TG0 791-1NC1
5TG0 792-1NC1
5TG0 795-1NC1
5TG0 796-1NC1
5TG0 756-1NC1
调光开关
调速开关
红外感应延时开关 (L.A)
红外感应延时开关 (L.A.C)
声光控延时开关 (L.N.A)
声光控延时开关 (L.A.C)
轻触延时开关 (L.A)
轻触延时开关 (L.A.C)
空调风机开关
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：25~400W
负载类型：白炽灯
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：30~250VA
负载类型：风扇
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：250V
额定电流范围：6.5A
负载类型：空调风机
额定电压范围：220 ~ 230V
额定功率范围：
(白炽灯 )5-110W，(节能灯，日光灯 )5~55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯
建议安装高度：1.4~1.6m
红外探测距离：≤6m 正面
红外探测角度：120 度锥形空间
启动照明 (Lux)：<8
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220 ~ 230V
额定功率范围：
(白炽灯 )5~110W，(节能灯，日光灯 )5~55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯 *
声控灵敏度：≥70dB
启动照明 (Lux)：<8
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220~230V
额定功率范围：
(白炽灯 )5-110W，(节能灯，日光灯 )5~55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 712-1NC1
5TG0 711-1NC1
一位八芯电脑插座 RJ45
一位电话插座 RJ11
剥开八芯双绞线外层胶皮，对照双绞线和
模块标签的颜色 ( 符合 T568A 或 T568B 标
准 )，将双绞线放入相应接线槽中，用塞盖
把线压紧
将电话线剥去绝缘层，然后将各线头按接线要
求依次放入相应线槽中，用塞盖把线压紧。
(1) 二线电话接 1、2 端子。
(2) 四线电话接 1、2、3、4 端子。
17
* 不同产品负载类型有所不同，请详见产品说明书
西门子 DELTA vega 灵动系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
酒店应用 附件
5TG0 647-1NC1
5TG0 646-1NC1
5TG0 716-1NC1
5TG0 771-1NC1
5TG0 880-1NC1
5TD0 752-1NC1
5TD0 854-1NC1
5TD0 831-1NC1
5TG0 790-1NC1
5TG0 779-1NC1
5UB0 747-1NC1
插座防溅面盖
开关防溅面盖
空白面板
“请勿打扰”荧光门铃开关
“请即清理”荧光门铃开关
“请勿打扰+请即清理”荧光门铃开关
“请勿打扰”+“请即清理”+
“请稍侯” 门铃开关
250V 二位 10A 联体二三极插座
额定电压范围：220~240V
额定功率范围：3800VA
负载类型：各类负载
延时时间段：20±10s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V~
负载类型：输出 110V~ 和 220V~
最大输出功率：20W
二极扁圆两用插座
插卡节能开关带延时
光控壁脚灯
刮须插座 (内附变压器及过流保护 )
18
vista 远景
品质无与伦比
西门子 DELTA vista 远景系列开关插座
细腻流畅现代科技 和谐大方整体呈现
简约风范与细节品位的宇航流线型超薄外观设计。
表面材料选用德国拜耳 PC，耐冲击，耐高温，光洁度好，易清洁。
电源插座均带安全保护门，更多安全保障，更长使用寿命。
后座选择阻燃尼龙料，阻燃性强。高品质银合金触点，导电性
好。插座接触片采用高弹性锡磷铜片，弹力好，插拔平稳。
19
享受惬意生活
■雅白 ■彩银 ■金棕
20
产品特色
结构解析图
功能特点
功能键颜色选型示例
20 位防伪码：
唯一性：每个产品防伪码唯一。
随机性：每个产品的防伪码由电脑随
机产生，不连续，不重复。
真材实料，选用德国标准要求的磷锡铜片。
多达 70 余种功能，实现对酒店、精装修及
普通家庭用户对墙面电气附件的全面覆盖。
全部表面塑料件均采用德国拜耳
PC 材料。
简约流畅，经典传承。 白色，银色，金棕色轻松点缀您的家居。
功能齐全，不同的需求都有方案解决。
二三插可以同时插入。
插座带大跷板开关。
开关动作 40000 次以上，插座动作 5000 次以上。
德国拜耳 PC 材料，优质锡磷青铜。
5TA0 201 - XNCX
1NC1   雅白
1CC122 彩银
1CC133 金棕
21
西门子 DELTA vista 远景系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
开关及门铃 电源插座
5TA0 201-1CC1
5TA0 206-1CC1
5TA0 101-1CC1
5TA0 112-1CC1
5UB0 200-1CC1
5TA0 211-1CC1
5TA0 216-1CC1
5UB0 202-1CC1
5TA0 231-1CC1
5TA0 236-1CC1
5UB0 100-1CC1
5UB0 101-1CC1
5UB0 105-1CC1
5UB0 700-1CC1
5TA0 241-1CC1
5TA0 246-1CC1
5TA0 118-1CC1
5TA0 119-1CC1
5TA0 125-1CC1
5TA0 129-1CC1
5TD0 102-1CC1
5TA0 103-1CC1
5TA0 111-1CC1
5TA0 116-1CC1
5TA0 121-1CC1
5TA0 126-1CC1
5TA0 131-1CC1
5TA0 136-1CC1
5TA0 141-1CC1
5TA0 146-1CC1
5UB0 106-1CC1
5UB0 102-1CC1
5UB0 108-1CC1
5TA0 113-1CC1
5TA0 114-1CC1
5TA0 123-1CC1
5TA0 127-1CC1
5TA0 115-1CC1
5TA0 117-1CC1
5TA0 124-1CC1
5TA0 128-1CC1
5UB0 301-1CC1
5UB0 600-1CC1
5UB0 300-1CC1
250V 10A 一位单控大跷板开关
250V 10A 一位双控大跷板开关
250V 20A 一位双极大跷板开关
一位中途开关
16A 三极插座
250V 10A 二位单控大跷板开关
250V 10A 二位双控大跷板开关
带单控大跷板开关 16A 三极插座
250V 10A 三位单控大跷板开关
250V 10A 三位双控大跷板开关
10A 三极插座
带单控小拇指开关 10A 三极插座
带单控大跷板开关 10A 三极插座
250V 10A 一位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 一位双控带荧光大跷板开关
250V 10A 一位单控带 LED 大跷板开关 **
250V 10A 一位双控带 LED 大跷板开关 **
250V 10A 二位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 二位双控带荧光大跷板开关
250V 10A 二位单控带 LED 大跷板开关 **
250V 10A 二位双控带 LED 大跷板开关 **
250V 10A 三位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 三位双控带荧光大跷板开关
250V 10A 三位单控带 LED 大跷板开关 **
250V 10A 三位双控带 LED 大跷板开关 **
250V 10A 大跷板门铃开关
出门开关
一位单控小拇指开关
一位双控小拇指开关
二位单控小拇指开关
二位双控小拇指开关
三位单控小拇指开关
三位双控小拇指开关
四位单控小拇指开关
四位双控小拇指开关
440V 16A 三相四线插座
250V 10A 四位单控大跷板开关
250V 10A 四位双控大跷板开关
一位 10A 联体二三极插座
带单控小拇指开关 10A 联体二三极插座
带单控大跷板开关 10A 联体二三极插座
250V 双联 10A 二极扁圆两用插座
440V 25A 三相四线插座
250V 10A 二极扁圆两用插座
** 工程特制品
22
5TG0 122-1CC1
5TG0 123-1CC1
5TG0 128-1CC1
5TG0 125-1CC1
5TG0 129-1CC1
5TG0 111-1CC1
5TG0 112-1CC1
5TG0 114-1CC1
5TG0 116-1CC1
5TG0 115-1CC1
5TG0 126-1CC1
5TG0 117-1CC1
5TG0 118-1CC1
双联电话插座 RJ11
双联八芯电脑插座 RJ45
六类双联信息插座 (CAT6)
电话插座 RJ11+八芯电脑插座 RJ45
六类信息插座 (CAT6)+ 电话插座
电视插座
双联电视插座
电话电视插座
数字电视插座
宽频电视插座
宽频带一分支电视插座
双接线柱音响插座
四接线柱音响插座
电子类开关 信息类插座
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 200-1CC1
5TG0 205-1CC1
5TG0 210-1CC1
5TG0 210-1CC10
5TG0 210-1CC11
5TG0 212-1CC1
5TG0 212-1CC11
5TG0 211-1CC1
5TG0 211-1CC10
5TG0 211-1CC11
5TG0 213-1CC1
调光开关
调速开关
轻触延时开关 (L,A 白炽灯负载 )
轻触延时开关 (L,A 各类负载 )
轻触延时开关 (L,A,C 带消防各类负载 )
红外感应延时开关 (L,A 各类负载 )
红外感应延时开关 (L,A,C 带消防各类负载 )
声光控延时开关 (L,A 白炽灯负载)
声光控延时开关(L,N,A带零线各类负载)
声光控延时开关
(L,N,A,C 带零线带消防各类负载)
音量开关
额定电压范围：220~250V
额定功率范围：40~500W
负载类型：白炽灯
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220 ~ 250V
额定功率范围：20-400VA
负载类型：风扇
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220 ~ 230V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5~55W
负载类型：白炽灯或者各类负载
(详见产品说明书 )
延时时间段 : 45±20s
相关标准 : IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220 ~ 230V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5-55W
负载类型 :白炽灯或者各类负载 (详见产品说明书 )
建议安装高度：1.4~1.6m
红外探测距离：≤ 6m 正面
红外探测角度：120 度锥形空间
启动照明 (Lux)：< 8
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220 ~ 230V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5-110W，(节能灯，日光灯 ) 5-55W
负载类型：白炽灯或者各类负载 (详见产品说明书 )
声控灵敏度：≥ 70dB
启动照明 (Lux)：< 8
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
示意图	 订货号	 产品名称
5TG0 120-1CC1
5TG0 121-1CC1
5TG0 127-1CC1
电话插座 RJ11
八芯电脑插座 RJ45
六类信息插座 (CAT6)
23
西门子 DELTA vista 远景系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
酒店应用 附件
5TG0 500-1CC1
5TG0 501-1CC1
5TG0 600-1CC1
5TD0 110-1CC1
5TD0 111-1CC1
5TD0 113-1CC1
5TG0 601-1CC1
5TG0 510-1CC1
5TG0 502-1CC1*
5TG0 503-1CC1*
5TG0 504-1CC1*
5TG0 505-1CC1*
空白面板面盖
装饰边框
插座防溅面盖
“请勿打扰”门铃开关
“请勿打扰”+“请即清理”门铃开关
“请勿打扰”+“请即清理”+
“请稍侯”门铃开关
开关防溅面盖
镶框
二位联体边框
三位联体边框
四位联体边框
五位联体边框
 *多联边框可旋转成纵向安装 ,如二位联体
边框 5TG0 502-1CC1 可如右图安装
(订购成套产品请联系相关西门子工程师 )
5TA0 210-1CC1
5TG0 131-1CC1
额定电压范围：250V
额定电流范围：16A
负载类型：各类负载
延时时间段：15±10s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
250V 16A 插卡节能开关带延时
壁脚灯
5UB0 109-1CC1
额定电压范围：220V~
负载类型：输出 110V~ 和 220V~
最大输出功率：20W
二极扁圆两用插座
刮须插座 ( 内附变压器及过流保护 )
24
lavie 悦动
V 领居室风致
西门子 DELTA lavie 悦动系列开关插座
V 领居室风致 悦动品位人生
工业级设计压线端子，软硬线都适合，压线简便可靠；足够的
空间让安装更为便捷，多回路同时接入；产品后座采用 PC 原
料制造，坚固环保，抗冲击性更好。
源自德国设计，灵动的 V 型边框，配以素雅纯白的色彩，将
居室点缀的精雅别致，简单而畅快。
产品主体符合 RoHS 环保要求，不含铬、铅等重金属，保障环
境和人体的安全健康。
25
悦动品位人生
■雅白
26
产品特色
结构解析图
功能特点
20 位防伪码：
唯一性：每个产品防伪码唯一。
随机性：每个产品的防伪码由电脑随
机产生，不连续，不重复。
西门子独家专利的断路器式接线端子，接线
牢固，不损伤导线。
V 型边框，
配以素雅纯白的色彩，线条简洁明快 .
超大荧光条，指示更清晰。
刚柔结合，大方简洁。 二三插可以同时插入。
工业级压线端子的应用，用电安全可靠。
电子产品采用双重电路设计，性能更稳定，用电更安全。
小模块功能键设计，预留更多安装空间。
抛弃铆钉载流件一次成型。
开关动作 40000 次以上 ,插座动作 5000 次以上。
27
西门子 DELTA lavie 悦动系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
开关及门铃 电源插座
5TA8 012-3NC01
5TA8 014-3NC01
5UB8 012-3NC01
5TA8 022-3NC01
5TA8 024-3NC01
5UB8 013-3NC01
5TA8 032-3NC01
5TA8 034-3NC01
5UB8 083-3NC01
5UB8 014-3NC01
5TA8 042-3NC01
5TA8 044-3NC01 5UB8 043-3NC01
5TD8 012-3NC01
5TA8 015-3NC01
5UB8 093-3NC01
5UB8 084-3NC01
5UB8 045-3NC01
5UB8 055-3NC01
一位单控带荧光大跷板开关
一位双控带荧光大跷板开关
双联 10A 二极扁圆两用插座
二位单控带荧光中跷板开关
二位双控带荧光中跷板开关
一位 10A 三极插座
三位单控带荧光小跷板开关
三位双控带荧光小跷板开关
带单控开关 10A 三极插座
一位带荧光大跷板门铃开关
一位带荧光中途开关
一位 10A 联体二三极插座
(垂直面板 )
四位单控带荧光小跷板开关
四位双控带荧光小跷板开关 一位 16A 三极插座
带单控开关一位 16A 三极插座
一位 10A 联体二三极插座带开关
(垂直面板 )
一位 16A 三相四线插座
一位 25A 三相四线插座
28
5UH8 033-3NC01
5UH8 032-3NC01
5UH8 013-3NC01
5UH8 014-3NC01
双接线柱影响插座
四接线柱音响插座
空白面板
空白面板带出线孔
电子类开关 电子类开关
附件
示意图	 订货号	 产品名称
5UH8 022-3NC01
5UH8 021-3NC01
5UH8 025-4NC01
5UH8 025-5NC01
5UH8 023-4NC01
5UH8 023-5NC01
调光开关
调速开关
红外感应延时开关 (L.A)
红外感应延时开关 (L.A.C)
声光控延时开关 (L.N.A)
声光控延时开关 (L.A.C)
额定电压范围：230V
额定功率范围：25~400W
负载类型：白炽灯
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：230V
额定功率范围：25~400W
负载类型：风扇
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5-55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯
建议安装高度：1.4~1.6m
红外探测距离：≤ 6m 正面
红外探测角度：水平 108 度，垂直 85 度
启动照明 (Lux)：< 10
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5~55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯 *
声控灵敏度：≥ 70dB
启动照明 (Lux)：< 10
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
示意图	 订货号	 产品名称
示意图	 订货号	 产品名称
 * 不同产品负载类型有所不同，请详见产品说明书
29
5UH8 020-3NC01
5TA8 051-3NC01
大功率音量调节开关
复位报警开关
频响范围：100Hz~20KHz
额定功率：≤ 0.25W
额定阻抗：≤ 47kΩ
最大电压：≤ 15V
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
频响范围：100Hz~20KHz
额定功率：≤ 10W
消防电压：DC 24V
最大电压：≤ 100V
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
5UH8 028-3NC01 音量调节开关
额定电压范围：220V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5~55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
5UH8 024-4NC01
5UH8 024-5NC01
轻触延时开关 (L.A)
轻触延时开关 (L.A.C)
西门子 DELTA lavie 悦动系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
酒店应用 信息类插座
5UH8 065-3NC01
5UH8 076-3NC01
5UH8 044-3NC01
5UH8 043-3NC01
5UH8 042-3NC01
二位八芯电脑插座 RJ45
二位六类非屏蔽八芯电脑插座
“请勿打扰”+“请即清理”+“请稍候”
门铃开关
适用范围：本品适用于使用 RJ45 接头的网络
连接设备
适用标准：EIA/TIA568
适用范围：本品适用于二、四线电话机：电话
模块 RJ11 产品
适用标准：GB 10753-1989
适用范围：适用于有线电视系统射频信号输出
适用标准：GB/T11318.12-1996
5UH8 062-3NC01
5UH8 071-3NC01
一位八芯电脑插座 RJ45
一位六类非屏蔽八芯电脑插座 RJ45
5UH8 041-3NC01
5UH8 061-3NC01
5UH8 034-3NC01
5UH8 064-3NC01
5UH8 035-3NC01
5UH8 074-3NC01
5UH8 037-3NC01
5UH8 036-3NC01
5UH8 063-3NC01
5UH8 075-3NC01
5UH8 045-3NC01
额定电压范围：220 ~ 240V
额定功率范围：3800VA
负载类型：各类负载
延时时间段：30±10s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
插卡节能开关带延时
一位电话插座 RJ11
一位电视插座
一位宽频电视插座
一位宽频电视插座带一分支
电话 RJ11, 电视插座
电脑 RJ45, 电视插座
八芯电脑 RJ45，电话插座 RJ11
六类非屏蔽电脑 ,电话插座 RJ11
二位电话插座 RJ11
“请勿打扰”门铃开关
“请勿打扰”+“请即清理” 门铃开关
光控壁脚灯
5UB0 663-8NC01
额定电压范围：220V~
负载类型：输出 110V~ 和 220V~
最大输出功率：20W
二极扁圆两用插座
刮须插座
30
ocero 品宜
优选居室精粹
西门子 DELTA ocero 品宜系列开关插座
优选居室精粹 宜享快乐生活
而人性化的内部机械结构设计，安全可靠的保护设置，为您的
生活品质提供更多保护。
西门子 DELTA ocero 品宜系列，去繁从简，于简约中品鉴风雅。
西门子 DELTA ocero 品宜系列，秉承德国西门子的严谨设计，
简约的轮廓，刚柔结合，搭配各种不同的装修风格，给居室更
多轻松温馨、怡然自得 , 满足不同人群的装潢要求。
31
宜享快乐生活
■皓白
32
产品特色
结构解析图
功能特点
20 位防伪码：
唯一性：每个产品防伪码唯一。
随机性：每个产品的防伪码由电脑随
机产生，不连续，不重复。
西门子断路器式接线端子 , 接线牢
固 ,不损伤导线。（获得国家专利）
超薄设计的侧视效果。
外方内圆，
弧线与直线的完美结合。
超大荧光条，指示更清晰。
刚柔结合，大方简洁。 二三插可以同时插入。
工业级压线端子的应用，用电安全可靠。
电子产品采用双重电路设计，性能更稳定，用电更安全。
小模块功能键设计，预留更多安装空间。
抛弃铆钉载流件一次成型。
开关动作 40000 次以上，插座动作 5000 次以上。
33
西门子 DELTA ocero 品宜系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
开关及门铃 电源插座
5TA0 611-3NC01
5TA0 613-3NC01
5UB0 614-2NC01
5TA0 621-3NC01
5TA0 623-3NC01
5UB0 618-3NC01
5TA0 631-8NC01
5TA0 633-8NC01
5UB0 644-2NC01
5UB0 619-3NC01
5TA0 641-4NC01
5TA0 643-4NC01 5UB0 648-3NC01
5TA0 611-3NC1 5UB0 615-3NC01
5UB0 646-3NC01
5UB0 656-3NC01
5UB0 631-2NC01
一位单控带荧光大跷板开关
一位双控带荧光大跷板开关
二位单控带荧光大跷板开关
二位双控带荧光大跷板开关
一位 10A 三极插座
三位单控带荧光小跷板开关
三位双控带荧光小跷板开关
带单控开关 10A 三极插座
带单控开关 16A 三极插座
一位带荧光大跷板门铃开关
一位 10A 联体二三极插座带开关
一位 10A 联体二三极插座
四位单控带荧光小跷板开关
四位双控带荧光小跷板开关
一位 16A 三极插座
一位 16A 三相四线插座
一位 25A 三相四线插座
二位 10A 二极扁圆两用插座
34
5TG0 617-8NC01
5TG0 611-8NC01
5TG0 612-8NC01
5TG0 618-8NC01
5TG0 635-1NC01
5TG0 639-2NC01
空白面板
空白边框 (水平 )
空白边框 ( 垂直 )
空白面板带出线孔
双接线柱音响插座
四接线柱音响插座
电子类开关 附件
示意图	 订货号	 产品名称
5UH8 622-3NC01
5UH8 621-3NC01
5UH8 625-4NC01
5UH8 623-4NC01
调光开关
调速开关
红外感应延时开关 (L.A)
声光控延时开关 (L.N.A)
额定电压范围：230V
额定功率范围：25~400W
负载类型：白炽灯
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V
额定功率范围：
(白炽灯 )5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5~55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
频响范围：100Hz~20KHz
额定功率：≤ 0.25W
额定阻抗：≤ 47kΩ
最大电压：≤ 15V
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：230V
额定功率范围：25~400W
负载类型：风扇
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V
额定功率范围：
(白炽灯 ) 5~110W，(节能灯，日光灯 ) 5-55W
负载类型：白炽灯，节能灯，日光灯
建议安装高度：1.4~1.6m
红外探测距离：≤ 6m 正面
红外探测角度：水平 108 度，垂直 85 度
启动照明 (Lux)：< 10
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
额定电压范围：220V
额定功率范围：(节能灯，日光灯 ) 5~55W
负载类型：节能灯，日光灯
声控灵敏度：≥ 70dB
启动照明 (Lux)：< 10
延时时间段：45±20s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
示意图	 订货号	 产品名称
5UH8 624-4NC01
5UH8 628-3NC01
轻触延时开关 (L.A)
音量调节开关
35
西门子 DELTA ocero 品宜系列开关插座
示意图	 订货号	 产品名称 示意图	 订货号	 产品名称
酒店应用 信息类插座
5UH8 644-3NC01
5UH8 643-3NC01
5UH8 642-3NC01
“请勿打扰”+“请即清理”+“请稍候”
门铃开关
适用范围：本品适用于使用 RJ45 接头的网络设
备的连接
适用标准：EIA/TIA568
适用范围：本品适用于二、四线电话机；电话
模块 RJ11 产品
适用标准：GB 10753-1989
适用范围：适用于有线电视系统射频信号输出
适用标准：GB/T11318.12-1996
5TG0 632-1NC01
5TG0 691-1NC01
一位八芯电脑插座 RJ45
一位六类非屏蔽八芯电脑插座
5UH8 641-3NC01
5TG0 631-1NC01
5TG0 633-1NC01
5TG0 634-2NC01
5TG0 683-1NC01
5TG0 632-2NC01
5TG0 691-2NC01
5TG0 637-2NC01
5TG0 695-2NC01
5TG0 638-2NC01
5TG0 636-2NC01
5TG0 631-2NC01
额定电压范围：220~240V
额定功率范围：3800VA
负载类型：各类负载
延时时间段：30±10s
相关标准：IEC60669-2-1/GB16915.2
插卡节能开关带延时
一位电话插座 RJ11
一位电视插座
一位宽频电视插座
一位宽频电视分支插座
二位八芯电脑插座
二位六类非屏蔽八芯电脑插座
一位电脑电话插座
一位六类非屏蔽电脑电话插座
一位电话电视插座
一位电脑电视插座 数字电视
二位电话插座 RJ11
“请勿打扰”门铃开关
“请勿打扰”+“请即清理” 门铃开关
5UB0 663-8NC01
额定电压范围：220V~
负载类型：输出 110V~ 和 220V~
最大输出功率：20W
二极扁圆两用插座
刮须插座
36
miro 灵璃系列 - 晶灵通透 卓而不凡
37
光彩可鉴 纯美简约
进口开关插座
miro 灵璃
流畅圆润 大气非凡
profil荟彩
西门子 DELTA 进口开关插座
profil 荟彩系列 - 简约优雅 亘古常新
style 风尚系列 - 刚毅冷峻 硬朗气质
细节之美 源于自然
38
natur 原蕴
style 风尚
简洁纯粹 内外兼修
natur 原蕴系列 - 细节之美 源于自然
地插及暗盒
用料精良，西门子专业模块量身打造
广泛应用于商务楼、酒店、学校、医院、数据中心
西门子 DELTA 地插及暗盒
39
■地插 ■暗盒
40
产品特色
功能特点
外壳采用铜合金或者不锈钢制造，经久耐用，美观大方
提供完整系列个性化选择，灵活性更高，扩展性更高，适用不同场合需要
西门子地插产品在每个产品都提供 20 位防伪编码，不重复，不连续，随即分配，
消费者可以通过西门子查询平台查询产品真伪。消费者的权益得到保证。
弹开式面盖开启机构，使用方便快捷，节省空间
专业设计的接线端子，使得布线更为方便合理
面盖内嵌防水密封环，具备高防水防尘等级
附带接地及防渗漏装置，安全可靠
41
西门子 DELTA 地插及暗盒
示意图	 订货号	 产品名称
示意图	 订货号	 产品名称
示意图	 订货号	 产品名称
铜合金地插
暗盒
不锈钢地插
5TG0 130-0NC1
5TG0 000-1NC
5UH8 491-3NC01
5TG0 272-7NC1 5UH8 493-3NC01
5TG0 282-8NC1 5UH8 494-3NC01
5TG0 292-7NC1 5UH8 495-3NC01
5TG0 282-7NC1 5UH8 492-3NC01
10A 二三级插座，铜合金
混凝土地面金属底座盒
10A 二三极插座，不锈钢
二位电话插座 RJ11，铜合金 二位电话插座 RJ11，不锈钢
二位电脑插座 RJ45，铜合金 二位电脑插座 RJ45，不锈钢
宽频电视插座+电话插座 RJ11，铜合金
宽频电视插座 + 电话插座 RJ11，
不锈钢
电话插座 RJ11+电脑插座 RJ45，铜合金
电话插座 RJ11+ 电脑插座 RJ45，
不锈钢
42
上海 F1 赛场
北京银谷大厦
博鳌亚洲论坛“索菲特大酒店”
金地格林小镇
上海佘山字紫园
北京建外 SOHO
北京香格里拉
海南琼海博鳌索菲特酒店
北京 SOHO 现代城
上海春申万科城
北京保时捷中心
金茂三亚希尔顿大酒店
北京富力城
万科建筑研究所
上海申银大厦
上海世贸滨江花园
	 类别	 项目名称	 类别	 项目名称
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
住宅
住宅
住宅
住宅
别墅
商务建筑
公共建筑
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
酒店
住宅
住宅
住宅
住宅
无锡中国饭店
无锡华美达酒店
昆山费尔蒙酒店
苏州香格里拉酒店
宁波风格城事
上海锦江青年会宾馆
上海静安紫苑
上海绿洲香岛花园
宁波城市花园
宁波柳逸花园
宁波金地国际花园
宁波卡纳湖谷别墅
上海宝矿国际广场
上海港国际客运中心
厦门佰翔大酒店
厦门闽南大酒店
厦门国贸金门湾大酒店
福州晋都戴斯酒店
福鼎金九龙大酒店
泉州石狮建明国际酒店
泉州荣誉国际酒店
三亚凯宾斯基度假酒店
金茂三亚希尔顿大酒店
海南琼海博鳌索菲特酒店
沿海苏州万豪大酒店
深圳格兰云天大酒店
虎门汇源海逸酒店
鼎峰·卡布斯国际广场
广州星河湾
中信德方斯公寓
珠海仁恒星园
珠海华发世纪城
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
商务建筑
商务建筑
商务建筑
公共建筑
公共建筑
酒店
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
公共建筑
酒店
酒店
酒店
酒店
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
公共建筑
公共建筑
珠海华发新城一、二、三、四期
天安高尔夫珑园
金地·梅陇镇
金地上塘道花园
厦门海峡国际社区
建发--圣地亚哥
福州世纪豪门
福州融侨心巢
三亚半山半岛
大朗帝豪皇家会所
深圳中信通讯大厦
广西壮族自治区人民医院住院综合楼
福州广播电视大楼
北京希尔顿酒店
北京林肯公园
成都万达广场
成都九龙仓天府时代广场
成都华润二十四城
成都华润翡翠城
郑州信和 .普罗旺世
陕师大新区住宅
内蒙古国际酒店
大连渤海明珠酒店
大连香格里拉酒店
营口红运大饭店
御景峰
青岛海信麦岛金岸项目
鲁信长春
沈阳河畔新城
金地格林小镇
中新生态城建设中心
天宾商务中心（天津市政府办公楼）
西门子（中国）有限公司
基础设施与城市业务领域
中低压业务集团
开关插座业务 订货号 / Order NO:   E20001-A0522-C300-X-5D00
		  3055-D906199-081210
		  二O一二年十二月
西门子公司版权所有
如有改动，恕不事先通知